
223,455

40,748

73,311

18,814

23,118

11,136

22,109

1,978

5,412

2,485

6,274

1,341

2,014

1,207

2,564

624

1,352

216

1,587

5,862

1,040

222

41

67,342

12,884

11,028

9,156

7,182

4,925

7,933

498

2,737

1,386

2,739

540

793

446

769

71

300

69

375

3,246

201

51

13

127,753

24,136

54,108

7,577

13,102

4,657

10,838

1,070

2,042

712

2,387

508

651

465

952

279

616

90

880

2,016

563

97

7

8,520

985

3,609

390

700

339

837

133

156

111

332

66

92

71

155

81

127

3

36

184

86

11

16

8,565

983

1,897

774

732

551

883

154

207

111

313

153

306

165

416

151

229

49

155

229

46

56

5

75

－

1

5

－

－

65

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

2

－

－

－

－

11,200

1,760

2,668

912

1,402

664

1,553

123

270

165

503

74

172

60

270

42

80

5

139

187

144

7

－

1,772,063,356

284,160,989

563,492,344

166,544,958

198,052,495

96,148,470

161,582,377

14,532,793

50,223,212

20,086,497

57,098,429

12,212,145

19,696,059

9,823,655

20,432,594

5,357,930

9,644,001

1,952,886

9,541,514

60,029,639

8,755,684

2,333,983

360,702

581,219,626

98,793,811

86,543,754

86,142,636

72,709,020

43,999,968

61,106,657

3,869,058

23,450,511

10,557,850

27,368,633

4,327,793

9,223,884

3,601,678

6,098,879

947,768

1,862,869

533,294

2,506,358

35,540,096

1,400,748

485,185

149,176

916,238,055

152,078,551

401,627,969

58,926,746

95,443,838

35,188,944

70,526,369

6,577,910

18,898,342

5,665,797

18,096,883

4,329,503

4,928,861

3,408,676

6,614,963

1,681,618

3,840,193

780,738

4,323,942

18,312,752

3,968,532

953,777

63,151

86,802,546

11,089,427

25,461,711

5,870,330

8,405,533

4,828,882

9,321,484

1,586,183

2,333,330

1,065,485

4,823,302

961,775

1,322,622

1,283,413

1,515,335

1,238,239

1,792,320

50,205

639,689

2,143,222

920,259

113,688

36,112

83,561,226

8,464,014

24,782,394

6,859,437

6,796,451

5,608,274

7,892,590

1,467,201

2,487,274

1,193,497

2,512,838

1,410,575

2,300,030

948,387

3,093,075

1,125,625

1,365,133

500,116

1,236,022

2,127,407

610,980

667,643

112,263

377,957

－

32,014

4,130

－

－

296,334

－

－

－

－

－

－

－

34,153

－

－

－

11,326

－

－

－

－

103,863,946

13,735,186

25,044,502

8,741,679

14,697,653

6,522,402

12,438,943

1,032,441

3,053,755

1,603,868

4,296,773

1,182,499

1,920,662

581,501

3,076,189

364,680

783,486

88,533

824,177

1,906,162

1,855,165

113,690

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 4月

10717-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國111年 6月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及地區分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


